= COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

C.AP. 98075-P.1.V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DI SEGRETERIA

ORDINANZA N. D;ﬁ_ ﬁ 4B DEL 16~01- 4019

Oggetto: Decesso di n.3 caprini.
ILSINDACO

VISTA la nota prot. N.100 Vet. del 12/01/2012, acquisita al protocollo di questo Comune
in pari data al n.363, dell’ASP-.Area Sanita Pubblica Veterinaria - Distretto di S.Agata di Militello,
dalla quale si evince il decesso di n. 3 caprini - Codice Aziendale IT 078ME233 - codice
identificativo ITO78ME233A194 — A199 — A243 rinvenuti in contrada COMUNE, in agro di
questo Comune, di proprieta del Sig. SALANITRO BENEDETTO, nato a S.Fratello 11 10/08/1959,
residente in S.Fratello in via Bandiera n. 6.

VISTO il D.IG. n3109 del 30 marzo 2004- sotterramento animali morti in luoghi
inaccessibili o isolati;

VISTO il regolamento di polizia veterinaria n.320 dell'8/02/1954 e l'art.9 del Decreto
Legislativo n.286/94;

RITENUTO di dover disporre la distruzione delle carcassa di cui sopra ;

ORDINA

La distruzione per denaturazione ed infossamento delle carcasse di n.3 caprini - Codice Aziendale
ITO78ME233 - codice identificativo ITO78ME233A194 — A199- A243 rinvenute in contrada
COMUNE, in agro di questo Comune di proprieta del Sig. SALANITRO BENEDETTO nato a
S.Fratello il 10/08/1959, residente in S.Fratello Via Bandiera n.6, giusta comunicazione, dell’ ASP.
sopra citata.

I Vigili urbani sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale Ab- o) Lol

Pubblicato aif’aine
coni. ... .55
dal.A6:04 o 34 042009

TN PO .
. !.':FL'};H’) (’D}’?g“ H

CAP 98075 - VIA SERPI - P. LV.A. 00111010831 - Cad. Fisc. 84000410831
TEL. 0941/794030 - FAX 0941/799714




